ПРОТОКОЛ

 заседания общественной совета по рассмотрению предложений заинтересованных лиц об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Тетеревятское
«__10__ »  __ноября____2021 г                                                            с. Тетеревятка
Присутствовали:

Члены Совета Тетеревятского сельского поселения  Жирновского муниципального района: председатель Быков Владимир Владимироваич
Приглашенные:

Ведущий специалист администрации Тетеревятского  сельского поселения –Бессонова Нина Петровна;
Специалист 2 категории администрации Тетеревятского  сельского поселения –Быкова Людмила Федоровна;

Директор  МУ «КХБ Тетеревятского  сельского поселения» -Злобин Василий Петрович.
Повестка дня:
1 вопрос

Рассмотрение предложений заинтересованных лиц по Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Тетеревятское  Жирновского муниципального района Волгоградской области.
Слушали:

    Ведущего специалиста администрации Тетеревятского  сельского поселения –Бессонову Нину Петровну

Извещение о проведении общественного обсуждения «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Тетеревятское   Жирновского муниципального района Волгоградской области», было размещено на официальном сайте администрации Тетеревятского  сельского поселения 05 октября 2021 года. За период с 01.10.2021 по 01.11.2021 предложений заинтересованных лиц не поступало.
            Решили:

По результатам общественного совета, утвердить постановления:
- Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Тетеревятского  сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области;
Председатель совета:                                                         В.В. Быков